
щ
Т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
17 декабря 2024 года рп. Чунский ___________

Об итогах районного конкурса инсценировок 
по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. Ершова 
среди обучающихся 5-6 классов

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» 
0-392 от «05» декабря 2024 года «О проведении районного конкурса инсценировок по 
произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и И. П. Ершова среди обучающихся 5-6 
классов», результатов конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Объявить победителем и призерами районного конкурса инсценировок по произведениям 
А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. Ершова среди обучающихся 5-6 классов:

1 место -  команда МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский: 5 класс - Бирюков Кирилл, Лавренов 
Михаил, Ильков Арсений; руководитель Шумилова Олеся Геннадьевна;
6 класс - Зеньков Владимир, Соколова Вероника, Шурохайлова Дарья, Южаков Матвей; 
руководитель Емельянович Ольга Анатольевна.
2 место -  команда МОБУ СОШ № 6 п. Парчум: 6 класс -  Бакетов Захар, Власова Анна, 
Ермаков Владимир, Каверзин Сергей, Каверзина Елена, Пастухов Владимир; руководитель 
Кузьмина Елена Борисовна.
3 место -  команда МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый: 6 класс: Буюкли Мария, Брагина 
Елизавета, Валеев Денис, Иванов Сергей, Сморкалов Владислав, Спиридов Егор, Цыба 
Семён, Шаламов Максим; руководитель Подскребышева Елена Юрьевна.
2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» победителю и призерам районного конкурса 
инсценировок по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. Ершова среди 
обучающихся 5-6 классов (п.1).
3. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» учителям, подготовившим победителей и призеров 
районного конкурса инсценировок по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. 
Ершова среди обучающихся 5-6 классов (п.1).
4. Вручить сертификат участника обучающимся, принявшим участие в районном конкурсе 
инсценировок по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. Ершова среди 
обучающихся 5-6 классов (Приложение 1).



5. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» организаторам конкурса: Шибановой Юлии 
Анатольевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; 
Соколовой Алине Бениаминовне, педагогу дополнительного образования МБОУ СОШ № 
29 р.п. Чунский.
6. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» членам экспертного жюри конкурса: Шибановой Юлии 
Анатольевне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; 
Кальмус Ирине Сергеевне, учителю русского языка и литературы МОБУ СОШ № 4 р.п. 
Лесогорск.
7. Руководителям общеобразовательных школ №№1,4,6,7,12,13,19,29 рассмотреть 
возможность поощрения учителей, подготовивших участников, победителей и призеров 
районного конкурса инсценировок по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П. 
Ершова среди обучающихся 5-6 классов в соответствии с Положением об оплате труда.
8. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических 
коллективов результаты конкурса, провести анализ участия в районном конкурсе 
и результатов участников.

Начальник
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чунского раиМш|= 0!£Ш ,вВ^а'

*  I

В.В. Германчук



Приложение 1 
к приказу МКУ «Отдел 

образования администрации 
Чунского района» № 

от

Участники
районного конкурса инсценировок по произведениям А. П. Чехова, Н. Н. Носова и П. П.

Ершова среди обучающихся 5-6 классов

МОБУ СОШ № 1 р.п. Чунский: 6 класс - Иванов Егор, Манафов Марсэль, Данилова 
Светлана; руководитель Козырева Наталья Федоровна.
МОБУ ООШ № 12 с. Червянка: 5 класс -  Шубина София; 6 класс - Ященко Мария, 
Рукосуев Сергей; руководитель Кокшарова Надежда Анатольевна.
МОКУ ООШ № 13 д. Мухино: 6 класс -  Блинников Константин, Григорян Матвей; 
руководитель Жукова Светлана Владимировна.
МОБУ ООШ № 19 п. Заводской: 4 класс -  Кисляков Архип; руководитель Жаворонкова 
Ирина Борисовна.




